
1

Pavel Dvořák

Od: Vojtěch Křivánek <krivanek.vojtech@nving.cz>

Odesláno: úterý 21. ledna 2025 14:35

Komu: Pavel Dvořák

Kopie: Daniel Piecuch; Jana Porvichová

Předmět: STP střecha SŠUAŘ Zlíchov - poptávka CN

Příznak pro zpracování: Zpracovat

Stav příznaku: Opatřeno příznakem

Dobrý den pane Dvořáku, 
 
děkujeme za objednávku, jejíž přijetí tímto potvrzuji. 
Začátkem února se spojíme a vymyslíme vhodný termín pro provedení průzkumu. 
 
Přeji hezký den. 
 
S pozdravem 
 
Bc. Vojtěch Křivánek, DiS. 
+420 739368974 
 
NV Engineering s.r.o. 
Mezivrší 1/213 
147 00 Praha 4, Braník 
www.nving.cz 

 
 
 

From: Pavel Dvořák <pavel.dvorak@ssuar.cz>  
Sent: Monday, January 20, 2025 11:41 AM 
To: Vojtěch Křivánek <krivanek.vojtech@nving.cz> 
Cc: Daniel Piecuch <piecuch@studiophx.cz>; Jana Porvichová <Jana.Porvichova@ssuar.cz> 
Subject: RE: STP střecha SŠUAŘ Zlíchov - poptávka CN 

 
Dobrý den, 
 
děkujeme za předloženou cenovou nabídku na provedení průzkumu střechy v objektu SVŠUAŘ Nový 
Zlíchov a zároveň objednáváme tento průzkum v rozsahu Vámi předložené nabídky – „006-
25_STP_PAS_SŠUAŘ_ZLÍCHOV“, za celkovou cenu 61 710 Kč včetně DPH. 
Prosím o zaslání potvrzení, že objednávku přijímáte. 
 
S pozdravem, 
 
 
 
  
    
  
             Pavel Dvořák  
vedoucí provozního střediska  
     



2

Střední škola a vyšší odborná škola umělecká a řemeslná  
Nový Zlíchov 1, Praha 5 (150 00)  
IČ 14891263  

      
www.ssuar.cz  
tel.: 251 115 422, 606 324 987  
e-mail: pavel.dvorak@ssuar.cz  

From: Vojtěch Křivánek <krivanek.vojtech@nving.cz>  
Sent: Friday, January 17, 2025 1:26 PM 
To: Daniel Piecuch <piecuch@studiophx.cz> 
Cc: Pavel Dvořák <pavel.dvorak@ssuar.cz> 
Subject: STP střecha SŠUAŘ Zlíchov - poptávka CN 

 
Dobrý den, 
 
v příloze si dovoluji poslat cenovou nabídku na provedení průzkumu střechy objektu SŠUAŘ Zlíchov 
v poptávaném rozsahu. 
Výstupem by bylo zhodnocení celkového stavu a popis jednotlivých skladeb sond. 
Průzkum bychom mohli provést v únoru 2025, ovšem bude záležet na počasí, z důvodu bezpečnosti bych na 
střechu nerad posílal někoho, pokud bude sníh, stejně tak pokud by mrzlo, byl by problém se zapravováním 
sond. Věřím ale, že se nám podaří operativně nějaký vhodný termín najít. 
 
V případě dotazů prosím volejte. 
 
Děkuji a přeji hezký den. 
 
S pozdravem 
 
Bc. Vojtěch Křivánek, DiS. 
+420 739368974 
 
NV Engineering s.r.o. 
Mezivrší 1/213 
147 00 Praha 4, Braník 
www.nving.cz 

 
 
 

From: Daniel Piecuch <piecuch@studiophx.cz>  
Sent: Tuesday, January 14, 2025 2:26 PM 
To: Vojtěch Křivánek <krivanek.vojtech@nving.cz> 
Subject: Re: STP střecha SŠUAŘ Zlíchov - poptávka CN 

 
Dobrý den, děkuji za zprávu, 
nabídku určitě pošlete p. Dvořákovi napřímo (kontakt níže). V každém případě rád se na ni 
podívám, spíš kvůli rozsahu, jestli mě nenapadne něco pro doplnění. 
 
Zdravím 
DP 
piecuch@studiophx.cz  
+420 777 868 287 

 

Studio PHX s.r.o. | Ondříčkova 384/33 | 130 00 Praha 3 - Žižkov 



3

IČO: 090 98 569 | DIČ: CZ090 98 569 | bankovní spojení: Fio banka, a.s. | č. ú. 2901799744 / 
2010 

 

Dne 14.01.2025 v 13:18 Vojtěch Křivánek napsal(a): 

Dobrý den pane Piecuchu, 
  
omlouvám se, ale z důvodu vytíženosti jsem se ještě nedostal k sestavení cenové nabídky, 
poslal bych vám jí během zítřka. 
  
Děkuji a za pochopení a přeji hezký den. 
  
S pozdravem 
  
Bc. Vojtěch Křivánek, DiS. 
+420 739368974 
  
NV Engineering s.r.o. 
Mezivrší 1/213 
147 00 Praha 4, Braník 
www.nving.cz 
  
  
  
  

From: Daniel Piecuch <piecuch@studiophx.cz>  
Sent: Wednesday, January 8, 2025 12:44 PM 
To: Vojtěch Křivánek <krivanek.vojtech@nving.cz> 
Subject: STP střecha SŠUAŘ Zlíchov - poptávka CN 
  
Dobrý den, pane Křivánku, 
poptáváme u Vás zpracování CN na STP střechy resp. odborného posudku stavu 
stávajících střešních a navazujících konstrukcí  krytiny objektu Střední školy a vyšší 
odborné školy umělecké a řemeslné ve Zlíchově. - https://www.ssuar.cz/.  
 
Investor bude tento posudek potřebovat pro účel zadání projektu udržovacích prací 
střešního pláště se zadáním: 
Rekonstrukce se bude týkat střešního pláště celé budovy školy s vyjímkou  střechy nad 
přístavkem nad místností č.118 – viz přiložený výkres SŠUAŘ zadání.pdf. 
Rekonstrukce se bude skládat z celkové výměny střešního pláště, zateplení střechy 
(kromě již zateplených částí nad novou vestavbou).  Součástí bude i celková výměna 
vnější podhledů na přesazích střechy a výměna veškerých klempířských prvků včetně 
dešťových svodů. 
Stávající vnitřní podhledy uvnitř budovy budou zachovány. V rámci rekonstrukce bude 
také provedena demontáž a opětovná  montáž případně nová montáž hromosvodů. 
Součástí rekonstrukce bude i generální oprava několika světlíků. 
 
Popisky k náčrtu: 
Žlutě označeno – nezateplená část střechy 
Růžově označeno – výměna polykarbonátu světlíku 
Červeně označeno – okapové svody 
Fialově označeno – část střechy, která je už po rekonstrukci 
 



4

Ve věci nabídky dále prosím kontaktujte přímo zástupce investora tedy Pavla Dvořáka, 
pavel.dvorak@ssuar.cz, +420 606 324 987. 
Určitě budu rád, pokud rozsah průzkumných prací budete konzultovat i s námi, tak 
abychom je případně dokázali optimálně využít pro projekt - v zásadě bude třeba 
provést několik sond střešní skladby, posoudit stav krytiny, světlíků, oplechování, 
dešťových  
svodů, hromosvodů a okrajů střechy. Asi největším oříškem je stav a konstrukce 
střešního žlabu, bude třeba zjistit jeho konstrukci a stav jako podklad pro statické 
posouzení. 
Kolega v minulosti dělal projekt vestavby učeben (viz D.1.1.b.15 STŘECHA - NOVÝ 
STAV.pdf), takže bychom Vám mohli poskytnout podklady w dwg. 
 
Předem děkuji a budu se těšit na další spolupráci 
Ing. arch. Daniel Piecuch 
piecuch@studiophx.cz  
+420 777 868 287 

 

 

Studio PHX s.r.o. | Ondříčkova 384/33 | 130 00 Praha 3 - Žižkov 
IČO: 090 98 569 | DIČ: CZ090 98 569 | bankovní spojení: Fio banka, a.s. | č. ú. 2901799744 / 
2010 

Připojil jsem k tomuto e-mailu 1 soubor: 

1. STP střechy SŠUAŘ Zlíchov - podklady pro CN.zip  
Velikost: 31,4 MB 
Posílání souborů přes úložiště: Box 
Odkaz: https://app.box.com/s/y17dq6xptjc51hse0hdc6x1apsnniy02 

 


